
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11379-zr-063-2022

Zarządzenie nr ZR 063/2022

Zarządzenie nr: ZR 063/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 09.09.2022

W sprawie: w sprawie powołania składu osobowego Redakcji Biuletynu
Informacji Publicznej AWF Katowice

Zmieniane przez: ZR 014/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 085/2020

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu AWF Katowice na wniosek Redaktora
Głównego BIP AWF Katowice, zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuję zespół redakcyjny BIP AWF Katowice w składzie:

Imię Nazwisko Funkcja w BIP/Dział BIP

dr Bartłomiej Szade Redaktor główny BIP AWF Katowice

Marcin Warczyk Administrator systemu BIP AWF Katowice

dr Agnieszka Smykla Biuro Rektora

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11379-zr-063-2022
/zarzadzenie/z-11379-zr-063-2022
/zarzadzenie/z-12205-zr-014-2024
/zarzadzenie/z-10336-zr-085-2020


mgr Patrycja Korczyńska Biuro Rektora

mgr Anna Gniezińska Sekretariat Dyrektora administracyjnego

mgr Agata Wacek Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych

mgr Marta Chruściel-
Wolany Dział Finansowo-księgowy

mgr Katarzyna Sadowska Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Rekrutacja na studia,
godziny dydaktyczne

mgr Maksymiliana Krupa-
Skalska

Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Dział świadczeń
studenci, doktoranci)

Monika Stawiarz Dział Dydaktyki i Spraw Studenckich / Opłaty za studia, studia
cudzoziemców

mgr Piotr Rodak Biuro ERASMUS+

mgr Joanna Śrubarczyk Biuro ds. Nauki

mgr Małgorzata
Świerczewska Dział Spraw Pracowniczych i Płac

mgr Renata Kłosowska Szkoła doktorska/Nauka

mgr Barbara Całka Dziekanat Wydziału Fizjoterapii

mgr Magdalena Dudek Dziekanat Wydziału Wychowania Fizycznego

mgr Katarzyna Nowotarska Dziekanat Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką



§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 63/2022    pdf,  209 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 09.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.09.2022 12:54

Liczba pobrań: 145

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 09.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.09.2022 12:54

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 21

/attachments/3230/download

